
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 30.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-171/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 171 

din 30 octombrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

                 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  completarea componenței Comisiei de Etică Universitară – 
Universitatea din Petroșani. 

1. Conf.univ.dr.ing Sorin Vătavu   - Președinte CEU 
2. Prof.univ.dr.ing. Ioan Dumitrescu   - Membru 
3. Prof.univ.dr.ing. Tudor Goldan   - Membru 
4. Prof.univ.dr.ec. Mariana Man   - Membru  
5. Conf.univ.dr.ing. Angela Egri   - Membru 
6. Conf.univ.dr.ing. Eugen Traistă   - Membru 
7. Șef lucr.dr.ing. Vali Chivuța Sîrb   - Membru   
8. Dr.ing. Rodica Costandoiu   - Membru   
9. Student Elena Andreea Onescu   - Membru 
10. Student Lucian Alexandru Docea   - Membru 
11. Jr. Dan Manițiu     - Secretar 

 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 

 


